
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 027 DE 10 DE JANEIRO DE 2017. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, nos termos do Memorando nº 05/2017 da Secretaria 

Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação, 

 

 
 

R E S O L V E 
 

 

 

Designar a servidora ANA PAULA MAGRANI DA CUNHA,  matrícula nº 3.248, 

Diretora Geral de Administração da Secretaria Municipal da Família, Ação Social, 

Cidadania e Habitação, como interlocutora deste Município junto ao Tribunal de Contas do 

Estado do Rio de Janeiro, objetivando controlar o cumprimento das ações pertinentes ao 

processo TCE/RJ 221.186-06/2013, com validade a contar de 01/01/2017. 

  
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIOPRETO, em 10 de janeiro de 2017.                                                                                                                                             

. 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


